

## news 4U

september 2021

Syftet med news 4U är att på ett enkelt sätt presentera here 4U:s verksamhet; vad som är på gång, vad vi gjort och hur det gick.

Vi räknar med att skicka ut 4-6 brev/år.

Allt via mailen...

think green!

Läs gärna mer om here 4U på [www.here4u.se](http://www.here4u.se)

Gilla oss på

### facebook

Facebook helps you connect and share with the people in your life.



ansvarig utgivare:

Nicklas Wennersten

tel.073-722 14 44

### fun 4U!

Så här står det i läroplanen för grundskolan:

*"Skapande och undersökande arbete samt lek är väsentliga delar i det aktiva lärandet. Särskilt under de tidiga skolåren har leken stor betydelse för att eleverna ska tillägna sig kunskaper. Skolan ska även sträva efter att erbjuda alla elever daglig fysisk aktivitet inom ramen för hela skoldagen."*

here 4U har tagit fasta på detta och vill bidra till skolornas utvecklingsarbete. Med hjälp av rastmaterialet **fun 4U**, samt pedagogernas engagemang gör vi rasterna till någonting positivt för alla!

Skolor som engagerar sina elever i here 4U erhåller kostnadsfritt metodmaterialet fun 4U tillsammans med en väska fylld med bollar, frisbees, koner m.m. för att kunna genomföra rastaktiviteter.

Materialet är framtaget av here 4U samt handledare och elever på Barn och Fritidsprogrammet på Rudbeckianska Gymnasiet.

Sponsrat har Lokala hjälpen och Länsförsäkringar Bergslagen gjort. Tack!

## fun 4U



framsida på manualen

## here 4U för alla skolor!

Från och med denna termin kan alla skolor i Västerås enkelt ansluta sig och få hjälp av here 4U. Vi vet av erfarenhet att skolor har olika förutsättningar att bedriva ett förebyggande värdegrundsarbete.

En del skolor behöver lite hjälp, och en del andra desto mer.

Vi erbjuder hjälp i olika steg.

Att ansluta sig till here 4U är kostnadsfritt för skolorna, och vi anpassar stödet efter skolans egna önskemål.

Vi är glada över att kunna hjälpa fler skolor med våra kunskaper, vårt nätverk, vårt engagemang, vårt nätverk samt våra aktiviteter.

the future is bright!

nätverk	kunskap	inspiration	engagemang	aktiviteter
<p>here 4 U och Västerås Stad har ingått ett nytt idéburet offentligt partnerskapsavtal som träder i kraft 1 juli 2021.</p> <p>Fokus är på skolan. Där har vi verkat sedan 2002 med mycket goda resultat.</p> <p>Men...det nya är... att det nu är lätt för <b>alla</b> skolor att ansluta sig till vår verksamhet.</p> <p>Allt utifrån skolans egna förutsättningar och önskemål.</p> <p>Vi vill dela med oss av våra kunskaper och erfarenheter till <b>alla</b>.</p> <p>Målet är trygga skolor med ett väl fungerande, kontinuerligt och evidensbaserat värdegrundsarbete.</p> <p>Att bli en del av here 4U kostar ingenting.</p> <p>Skolor kan få stöd och hjälp på många olika sätt.</p>	<p>Vi erbjuder:</p> <p>Erfarenhetsutbyte i ett <b>nätverk</b> med "värdegrundsengagerade" skolor</p> <p>Tillgång till <b>aktuell forskning</b> kring värdegrundsfrågor som mobbning, rasism m.m.</p> <p><b>Utbildning</b> kring värdegrundsfrågor som mobbning, våld, rasism, tolerans m.m.</p> <p><b>Kunskap</b> som förmedlas via mejl, möten, utbildningar, sociala medier</p> <p><b>Inspiration</b> till att pröva nya metoder samt kraft att fortsätta det viktiga arbetet</p> <p><b>Aktiviteter</b> för personal och elever</p> <p>Praktisk <b>rådgivning</b> och <b>stöd</b> via besök eller telefonsamtal</p> 	<p>Vilket steg passar er skola bäst?...</p> <p><b>steg 1</b></p> <p>Innebär att skolan kommer in i nätverket på en ingångsnivå. En person ur personalen på skolan utses som here 4U-representant och får ta del av inbjudningar och information från here 4U, som förmedlas vidare till kollegor.</p> <p><b>steg 2</b></p> <p>Innebär att skolan blir en mer aktiv del av here 4U-nätverket med träffar 2-3 gånger/termin för att utveckla värdegrundsarbetet. here 4U-representanten vidareutbildar sig i de kortare och/eller längre utbildningar och tar med sig kunskap tillbaka till den egna skolan och sprider den till kollegor.</p> <p><b>steg 3</b></p> <p>Innebär att skolan dessutom har en here 4U-grupp med elever vars arbete bygger på engagemang, delaktighet och inflytande. Gruppen påverkar skolmiljön genom att aktivt arbeta med trivsselfrämjande aktiviteter och driva frågor som är viktiga för dem.</p>		

stolta  
sponsorer



  
ODD FELLOW  
ORDEN

 Länsförsäkringar  
Bergslagen

Archus

Tack för att just Du  
som medlem stöttar och tror  
på here 4U!

ur broschyren "here 4U för alla"

[www.here4u.se](http://www.here4u.se)

bringing young people forward!